A.Bakıxanov Şah Süleyman haqqında yazır: “Bütün tarixçilərin

yazdıqlarına görə, Şah Süleyman ədalətli və ciddi, ölkədarlıq fənlərində mahir, elmi sevən,

şəriətpərvər və qonşu sultanlar ilə dostluq mərasimini gözləyən bir padişah idi. Ömrünün

axırlarında şiddətli ayaq ağrısından yeddi il yataqda yatıb, hicri 1105-ci (1694) ildə vəfat etdi”

[2, 145]. Bütün bunlara baxmayaraq, tarixi araşdırmalardan gətirilən misallar göstərir ki, XVII

əsrin sonu Səfəvi dövlətinin iqtisadi vəziyyəti ilə yanaşı, onun xarici siyasət kursunun da

zəiflədiyi bir dövrdür. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, bu dövrdə Səfəvi dövlətinin xarici